
 

 

             B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A    O G  Ł  A  S  Z  A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu 14 listopada 2019 r. godz. 9:00  

 
1. Lokalu użytkowego nr 1b o pow. użytkowej 41,04 m

2
,  położonego na I kondygnacji (parter-oficyna)  budynku 

mieszkalnego nr 16-17 przy ul. Jana Pawła II, składającego się z sali usługowej o pow. 37,25 m
2
, przedsionka 

o pow. 1,65 m
2
 i WC o pow. 2,14 m

2
. Brak pomieszczeń przynależnych do lokalu. Lokal usytuowany jest         

w budynku mieszkalnym trzykondygnacyjnym, z częściowo użytkowym poddaszem, częściowo 

podpiwniczonym,  dziewięciolokalowym (5 lokali mieszkalnych, 2 lokale użytkowe, 2 lokale o innym 

przeznaczeniu). Udział w częściach wspólnych budynku oraz działki gruntu nr 431/7 wynosi 68/1000 części. 

Nieruchomość wpisana jest do rejestru pod numerem L/714/A. Ustalona w przetargu cena sprzedaży lokalu 

użytkowego podlega obniżce o 50%. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Jana Pawła II  

16-17/1b 

 

431/7 

 

ZG2S/00006268/4 

296 m
2 

61.000,00 zł 12.200,00 zł 

Lokal użytkowy wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Wejście do lokalu odbywa 

się od strony II klatki schodowej od strony podwórza, lokal nie posiada dostępu do strony frontowej budynku. Lokal 

wyposażony w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i ogrzewanie elektryczne. Sprzedający nie posiada świadectwa 

charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej 

budynków  (Dz. U. 2018  poz. 1984).  

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 29 października 2019 roku od godziny 10:00 do godziny 10:30. 

 

2. Lokalu o innym przeznaczeniu nr 1c o pow. użytkowej 18,28 m
2
,  położonego na I kondygnacji (parter-

oficyna)  budynku mieszkalnego nr 16-17 przy ul. Jana Pawła II, składającego się jednego pomieszczenia. 

Brak pomieszczeń przynależnych do lokalu. Lokal usytuowany jest w budynku mieszkalnym 

trzykondygnacyjnym, z częściowo użytkowym poddaszem, częściowo podpiwniczonym,  dziewięciolokalowym 

(5 lokali mieszkalnych, 2 lokale użytkowe, 2 lokale o innym przeznaczeniu). Udział w częściach wspólnych 

budynku oraz działki gruntu nr 431/7 wynosi 31/1000 części. 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA  

WYWOŁAWCZA 

WADIUM 

Sulechów 

ul. Jana Pawła II  

16-17/1c 

     431/7 

 

ZG2S/00006268/4 

296 m
2 

6.200,00 zł 1.200,00 zł 

Lokal o innym przeznaczeniu wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Wejście do 

lokalu odbywa się od strony od strony podwórza, lokal nie posiada dostępu do strony frontowej budynku. Lokal wyposażony 

w instalację elektryczną. Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu ustawy 

z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce energetycznej budynków  (Dz. U. 2018  poz. 1984).  

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 29 października 2019 roku od godziny 10:00 do godziny 10:30. 

 

3. Nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednokondygnacyjnym z poddaszem 

gospodarczym, częściowo podpiwniczonym, o pow. użytkowej 115,50 m² oraz budynkiem gospodarczym 

jednokondygnacyjnym, w formie przybudówki do budynku mieszkalnego, o pow. 20,60m
2
. W skład budynku 

mieszkalnego wchodzą: dwa pokoje – każdy o pow. 25,20 m
2
, kuchnia o pow. 16,00 m

2
, łazienka o pow. 11,70 

m
2
, przedpokój 11,46 m

2
, wiatrołap o pow. 12,74 m

2
, skrytka o pow. 13,20 m

2
, pomieszczenie strychu o pow. 

50,00 m
2
, dwa pomieszczenia w piwnicy o łącznej pow. 20,30 m

2
.  

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 

CENA POŁOŻENIE 

Brzezie k. Pomorska 

ul. 1 Maja nr 1  

77/12 

 

ZG2S/00023381/7 

781 m
2 

70.000,00 zł 14.000,00 zł 

Budynek  wymaga  remontu.  Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt. Dojazd do nieruchomości 
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